РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

О признании утратившим силу приказа комитета

общего и профессионального образования Ленинградской области

от 30 мая 2022 года №26 «Об утверждении Регламента проведения

комитетом общего и профессионального образования Ленинградской

области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения

государственных нужд Ленинградской области»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Ленинградской области от 9 декабря 2014 № 574 «Об утверждении
Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
государственных нужд Ленинградской области», в целях приведения в соответствие
документов правового обеспечения организации и проведения ведомственного
контроля в сфере закупок:

1. Признать утратившим силу приказ комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 30 мая 2022 года №26 «Об утверждении
Регламента проведения комитетом общего и профессионального образования
Ленинградской области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
государственных нужд Ленинградской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 20.04.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета – начальника департамента профессионального образования,
развития инфраструктуры и организационной деятельности комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области В.И. Колыхматова.

Председатель комитета      В.И. Реброва

Документ создан в электронной форме. № 36 от 29.08.2023. Исполнитель: Колыхматов Владимир Игоревич
Страница 1 из 1. Страница создана: 16.08.2023 18:38

	1